
 
Biatorbágy Város Polgármesterének 

 
159/2021. (VI. 3.) határozata 

 
Biatorbágy Város Önkormányzata 2020. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai 

ellátásáról szóló átfogó értékelésről 
 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Polgármestere a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. 
törvény 23. § (2) bekezdésében, illetve a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, , továbbá a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletre tekintettel, Biatorbágy 
Város Önkormányzata 2020. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásáról szóló 
átfogó értékelésre vonatkozó előterjesztés tekintetében az alábbi döntést hozom: 
 
Biatorbágy Város Önkormányzata 2020. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai 
ellátásáról szóló átfogó értékelést elfogadom. 
 
 
Határidő: 

− Az átfogó értékelés elkészítésére: 2021. május 31. 
− Az átfogó értékelés gyámhatóság részére történő megküldésére: elfogadást követően 

azonnal 

Felelős: Polgármester 

Végrehajtásért felelős: Igazgatási Osztály 
 

 
 

 
Tarjáni István 
polgármester 

 


